
�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

4x25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Nuoto Persiceto 01'31''56
2 Polisportiva Masi 01'46''33

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Nuoto Persiceto 02'33''26 219
2 Marconi 93 UISP 02'34''44 214
3 Nuoto Sprint Borgo 02'36''15 207
4 Polisportiva Masi 02'36''82 205
5 Sport 2000 Pianoro 02'40''37 191
6 Sport 2000 Pianoro 02'54''16 149
7 Centro Nuoto Persiceto 02'54''98 147
8 Centro Nuoto Persiceto 02'58''10 140
9 Nuoto 051 ASD 03'08''30 118
10 Nuoto Sprint Borgo 03'13''59 109
11 Nuoto Sprint Borgo 03'44''44 70

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Polisportiva Masi 02'05''04 404
2 Sport 2000 Pianoro 02'08''13 376
3 Nuoto Sprint Borgo 02'13''10 335
4 Centro Nuoto Persiceto 02'19''55 291
5 Polisportiva Masi 02'22''41 274
6 Nuoto Sprint Borgo 02'26''86 249
7 Centro Nuoto Persiceto 02'32''96 221
8 Sport 2000 Pianoro 02'35''16 211
9 Molinella Nuoto ASD 02'41''36 188

25 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Govoni Sofia ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'25''10
2 Campioni Chiara ITA 2016 Sport 2000 Pianoro 00'26''29
3 Ghermandi Anita Lucia ITA 2016 Polisportiva Masi 00'26''58
4 Giuffredi Caterina ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'26''94
5 Ventura Rebecca ITA 2016 Nuoto Sprint Borgo 00'27''43
6 Ye Xinran ITA 2016 Polisportiva Masi 00'28''26
7 Picchio Sofia ITA 2016 Polisportiva Masi 00'28''35
8 Molinari Giorgia ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'28''46
9 Di Gianni Noemi ITA 2016 No Way 00'28''93
10 Vernillo Martina ITA 2016 No Way 00'29''35
11 Brunetti Matilde ITA 2016 Sogese 00'30''20

Sorano Ilaria ITA 2016 No Way 00'30''20
13 Quaglio Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'31''17
14 Tebaldi Ginevra ITA 2016 Sogese 00'31''93
15 Forte Emma ITA 2016 Sogese 00'33''95
16 Rinaldi Alisea ITA 2016 Polisportiva Masi 00'34''57
17 Benfenati Giorgia ITA 2016 No Way 00'34''84
FG Dattilo Arianna ITA 2017 No Way 00'31''54
FG Sabatini Petra ITA 2017 No Way 00'33''64
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimilluca Emma ITA 2014 Marconi 93 UISP 00'47''66 210
2 Pagliarello Emma ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'47''99 206
3 Govoni Nadia ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'48''54 199
4 Vrenna Vittoria ITA 2014 No Way 00'50''00 182
5 Galletti Ginevra ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'50''27 179
6 Correale Olivia ITA 2014 Marconi 93 UISP 00'50''71 175
7 Campana Emma ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'51''56 166
8 Poli Daria ITA 2014 Polisportiva Masi 00'52''78 155
9 Urbani Sofia ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'52''85 154
10 Sinibaldi Emma ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'53''10 152
11 Zambelli Olivia ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'54''08 144
12 Montanari Ludovica ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'54''48 141
13 Sbrocchi Giulia ITA 2014 Marconi 93 UISP 00'54''71 139
14 Ventura Sofia ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'54''78 138
15 Avraam Thea ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'55''77 131
16 Ghermandi Caterina ITA 2014 Polisportiva Masi 00'57''05 122
17 Tambosso Agnese ITA 2014 Sogese 00'57''12 122
18 Berti Bonfiglio Laura ITA 2014 Polisportiva Masi 00'57''22 121
19 D'Eredita' Maira ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'57''28 121
20 Tavolazzi Penelope ITA 2014 Molinella Nuoto ASD 00'57''31 121
21 Di Lieto Azzurra ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'57''35 121
22 Dal Magro Benedetta ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'57''62 119
23 Pagnoni Greta ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'57''64 119
24 Righi Anita ITA 2014 Polisportiva Masi 00'58''25 115
25 Fabbri Greta ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'58''37 114
26 Polacchini Valeria ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'59''27 109
27 Menarini Virginia ITA 2015 No Way 01'00''73 101
28 Zhang Isabella ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 01'01''27 99
29 Allori Alice ITA 2015 Marconi 93 UISP 01'01''55 97
30 Bergamini Emma ITA 2014 Polisportiva Masi 01'02''13 95
31 Fortuzzi Lucia ITA 2015 Sogese 01'02''66 92
32 D'Agnano Anita ITA 2015 No Way 01'02''67 92
33 Borrelli Alice ITA 2015 Polisportiva Masi 01'03''67 88
34 Brandolese Rebecca ITA 2015 Marconi 93 UISP 01'04''37 85
35 Sena Blue ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 01'04''51 85
36 Bizzarri Alessia ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 01'05''49 81
37 Pagano Valentina ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 01'05''96 79
38 Modonesi Camilla ITA 2014 Sport 2000 Pianoro 01'06''67 77
39 Guarisco Annachiara ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 01'06''88 76
40 Ciobotaru Isabella ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 01'14''26 55

Fava Giorgia ITA 2015 Sport 2000 Pianoro Squalificato
Stamatie Aissa Maria ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/16



�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bortolan Gaia ITA 2012 Polisportiva Masi 00'40''44 345
2 Calzati Melissa ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'41''43 321
3 Eusebi Elisa ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'41''86 311
4 Stanzani Melissa ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'43''34 280
5 D'Andria Olivia ITA 2013 Polisportiva Masi 00'43''93 269
6 Vanelli Carolina ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'44''16 265
7 Sandoli Simona ITA 2012 Polisportiva Masi 00'44''20 264
8 Dall'Olio Chiara ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'44''60 257

Belletti Vittoria ITA 2012 Polisportiva Masi 00'44''60 257
10 Visigalli Valentina ITA 2013 Sport 2000 Pianoro 00'44''64 256
11 Bonifacci Virginia ITA 2012 Polisportiva Masi 00'44''65 256

Vita Ruth ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'44''65 256
13 Montervino Ilaria Maria ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'45''02 250
14 Distefano Mia ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'45''96 235
15 Alushaj Alessia ITA 2013 Polisportiva Masi 00'46''39 228
16 Cane' Ilia ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'46''46 227
17 Rapinatore Noemi Rita ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'46''96 220
18 Testa Arianna ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'47''61 211
19 Zanotti Carlotta ITA 2012 Molinella Nuoto ASD 00'47''83 208
20 Langone Michela ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'47''97 206
21 Pau Martina Rita ITA 2013 Polisportiva Masi 00'49''08 193
22 Alibrando Giulia ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'49''39 189
23 Manfredi Giulia ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'50''99 172
24 Samson Giulia ITA 2013 Molinella Nuoto ASD 00'52''41 158
25 Fava Agnese ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'52''72 155
26 Zannoni Rachele ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'53''37 150
27 Cultraro Lucilla ITA 2013 Sport 2000 Pianoro 00'55''06 136
28 Vita Maria ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'58''37 114
29 Baiamonte Noemi ITA 2013 Molinella Nuoto ASD 01'03''06 91

Barbieri Giulia ITA 2012 Sport 2000 Pianoro Squalificato
Paulos Msly ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo Squalificato

25 Farfalla Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benedetto Bianca ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'24''42
2 Govoni Sofia ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'25''31
3 Quaglio Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'27''20
4 Giuffredi Caterina ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'28''17
5 Campioni Chiara ITA 2016 Sport 2000 Pianoro 00'28''38
6 Ventura Rebecca ITA 2016 Nuoto Sprint Borgo 00'30''67
7 Molinari Giorgia ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'31''83
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balugani Sofia ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'36''39 250
2 Correale Olivia ITA 2014 Marconi 93 UISP 00'38''79 206
3 Pagliarello Emma ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'39''42 196
4 Campana Emma ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'40''27 184
5 Ventura Sofia ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'40''41 182
6 Soranno Gaia ITA 2014 No Way 00'40''50 181
7 Fenu Martina ITA 2014 Polisportiva Masi 00'40''63 179
8 Scazzieri Giulia ITA 2014 No Way 00'40''85 176
9 Frignani Nicole ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'41''46 169
10 Urbani Sofia ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'41''69 166
11 Stamatie Aissa Maria ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'41''72 166
12 Berti Bonfiglio Laura ITA 2014 Polisportiva Masi 00'41''93 163
13 Tambosso Agnese ITA 2014 Sogese 00'41''94 163
14 Allori Alice ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'42''22 160
15 Patelli Sara ITA 2014 Polisportiva Masi 00'42''38 158
16 Tavolazzi Penelope ITA 2014 Molinella Nuoto ASD 00'42''89 152
17 Galletti Ginevra ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'42''93 152
18 Pagnoni Greta ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'43''07 150
19 Veri' Beatrice ITA 2014 Polisportiva Masi 00'44''88 133
20 Bartalini Luna ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'45''01 132
21 Forte Sveva ITA 2014 Nuoto 051 ASD 00'45''35 129
22 Montanari Ludovica ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'45''63 126
23 Guichi Eleonora ITA 2014 No Way 00'45''85 125
24 Bizzarri Alessia ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'46''40 120
25 Polacchini Valeria ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'46''86 117
26 Fortuzzi Lucia ITA 2015 Sogese 00'47''26 114
27 D'Eredita' Maira ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'47''80 110
28 Avraam Thea ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'48''80 103
29 Gualandi Alessia ITA 2015 No Way 00'48''94 102
30 Bonora Bianca ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'49''55 99
31 Zambelli Olivia ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'51''24 89
32 Fabbri Greta ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'51''57 87
33 Santandrea Marta ITA 2014 Nuoto 051 ASD 00'51''85 86
34 D'Amato Caterina ITA 2014 No Way 00'52''46 83
35 Ferrazzano Sofia ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'53''07 80
36 Mugellesi Carolina ITA 2014 Nuoto 051 ASD 00'53''95 76
37 Neroni Alice ITA 2015 No Way 00'54''42 74
38 Baldazzi Gerta ITA 2015 No Way 00'55''48 70
39 Petrone Ginevra ITA 2015 No Way 00'55''64 69

Vrenna Vittoria ITA 2014 No Way Squalificato
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sandoli Simona ITA 2012 Polisportiva Masi 00'30''49 425
2 Bortolan Gaia ITA 2012 Polisportiva Masi 00'30''95 406
3 Stanzani Melissa ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'31''55 383
4 Zanotti Carlotta ITA 2012 Molinella Nuoto ASD 00'32''48 351
5 Pagliarello Bianca ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'32''77 342
6 Vanelli Carolina ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'33''94 308
7 Belletti Vittoria ITA 2012 Polisportiva Masi 00'33''95 308
8 Montervino Ilaria Maria ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'34''25 300
9 Dall'Olio Giada ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'34''54 292
10 D'Andria Olivia ITA 2013 Polisportiva Masi 00'34''89 283
11 Langone Michela ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'35''06 279
12 D'Apolito Elena ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'35''07 279
13 Testa Arianna ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'35''11 278
14 Bigi Bianca Lucia ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'35''43 271
15 Manfredi Giulia ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'35''73 264
16 Vita Ruth ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'35''79 262
17 Filoni Emma ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'36''54 247
18 Alushaj Alessia ITA 2013 Polisportiva Masi 00'37''44 229
19 Barbieri Giulia ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'37''59 226
20 Marchesi Mia ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'40''69 178
21 Samson Giulia ITA 2013 Molinella Nuoto ASD 00'40''81 177
22 Fava Agnese ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'42''26 159
23 Tamburini Martina ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'43''40 147
24 Vita Maria ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'44''18 139
25 Molinari Anna ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'44''82 133
26 Calcara Ginevra ITA 2013 Sport 2000 Pianoro 00'49''59 98
27 Baiamonte Noemi ITA 2013 Molinella Nuoto ASD 00'51''97 85

25 Rana Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Govoni Sofia ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'27''04
2 Ye Xinran ITA 2016 Polisportiva Masi 00'30''67
3 Benedetto Bianca ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'30''97
4 Ventura Rebecca ITA 2016 Nuoto Sprint Borgo 00'32''49
5 Neri Vittoria ITA 2016 Sport 2000 Pianoro 00'35''04
6 Picchio Sofia ITA 2016 Polisportiva Masi 00'35''55
7 Giuffredi Caterina ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'36''02
8 Molinari Giorgia ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'36''18
9 Bordoni Dafne ITA 2016 Sogese 00'42''09
10 Rinaldi Alisea ITA 2016 Polisportiva Masi 00'44''37
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagliarello Emma ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'40''61 240
2 Balugani Sofia ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'41''74 221
3 Poli Daria ITA 2014 Polisportiva Masi 00'44''47 183
4 Ghermandi Caterina ITA 2014 Polisportiva Masi 00'46''18 163
5 Schintu Eleonora ITA 2014 Nuoto 051 ASD 00'46''38 161
6 Frignani Nicole ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'46''50 160
7 Ventura Sofia ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'46''71 157
8 Scazzieri Giulia ITA 2014 No Way 00'46''95 155
9 Urbani Sofia ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'47''28 152
10 Naldi Anita ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'47''34 151
11 Forte Sveva ITA 2014 Nuoto 051 ASD 00'47''46 150
12 Govoni Nadia ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'48''09 144
13 Soranno Gaia ITA 2014 No Way 00'48''24 143
14 Sinibaldi Emma ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'48''59 140
15 Allori Alice ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'49''22 135
16 Panigalli Sara ITA 2014 Sport 2000 Pianoro 00'49''68 131
17 Sbrocchi Giulia ITA 2014 Marconi 93 UISP 00'50''80 122
18 Tambosso Agnese ITA 2014 Sogese 00'51''04 121
19 Patelli Sara ITA 2014 Polisportiva Masi 00'51''20 119
20 Di Lieto Azzurra ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'51''46 118
21 Guichi Eleonora ITA 2014 No Way 00'51''53 117
22 Bovini Piana Giada Tuyen ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'51''63 116
23 Veronese Sofia ITA 2015 Polisportiva Masi 00'51''77 116
24 Bizzarri Alessia ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'52''18 113
25 Menarini Virginia ITA 2015 No Way 00'53''76 103
26 Corazza Emma ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'54''63 98
27 D'Amato Caterina ITA 2014 No Way 00'55''75 92
28 Bartalini Luna ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'56''31 90
29 Gualandi Alessia ITA 2015 No Way 00'57''53 84
30 Paulos Serena ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'57''66 83

Santandrea Marta ITA 2014 Nuoto 051 ASD 00'57''66 83
32 D'Agnano Anita ITA 2015 No Way 00'58''36 80
33 Guarisco Annachiara ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'58''49 80
34 Ferrazzano Sofia ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'58''84 79
35 Mugellesi Carolina ITA 2014 Nuoto 051 ASD 00'59''00 78
36 Petrone Ginevra ITA 2015 No Way 00'59''95 74
37 Righi Anita ITA 2014 Polisportiva Masi 01'00''03 74
38 Neroni Alice ITA 2015 No Way 01'00''08 74
39 Bergamini Emma ITA 2014 Polisportiva Masi 01'00''89 71
40 Brandolese Rebecca ITA 2015 Marconi 93 UISP 01'01''74 68
41 Pianazzi Maya ITA 2014 Sport 2000 Pianoro 01'02''09 67
42 Baldazzi Gerta ITA 2015 No Way 01'04''33 60
43 Segers Alize ITA 2015 Polisportiva Masi 01'06''51 54
44 Bonora Bianca ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 01'08''57 49
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stanzani Melissa ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'35''56 358
2 Dall'Olio Chiara ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'37''53 304
3 Pagliarello Bianca ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'38''04 292
4 Sabattini Viola ITA 2012 Polisportiva Masi 00'38''21 288
5 Cane' Ilia ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'39''32 264

Eusebi Elisa ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'39''32 264
7 Calzati Melissa ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'40''13 249
8 Blasini Giulia ITA 2013 Polisportiva Masi 00'40''39 244
9 Zanotti Carlotta ITA 2012 Molinella Nuoto ASD 00'40''70 238
10 Shllaku Melissa ITA 2013 Polisportiva Masi 00'40''89 235
11 Testa Arianna ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'41''02 233
12 Distefano Mia ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'41''07 232
13 Montervino Ilaria Maria ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'41''23 229
14 Bonifacci Virginia ITA 2012 Polisportiva Masi 00'41''68 222
15 Rapinatore Noemi Rita ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'41''84 219
16 Pau Martina Rita ITA 2013 Polisportiva Masi 00'42''53 209
17 Dall'Olio Giada ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'43''05 201
18 Barbieri Giulia ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'43''23 199
19 Bertocchi Liya ITA 2013 Polisportiva Masi 00'43''48 195
20 Marcheselli Elena ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'43''65 193
21 Vita Ruth ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'44''13 187
22 Paulos Msly ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'44''28 185
23 Marchesi Mia ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'45''32 172
24 D'Apolito Elena ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'46''21 163
25 Alibrando Giulia ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'46''57 159
26 Filoni Emma ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'47''54 149
27 Vita Maria ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'49''29 134
28 Samson Giulia ITA 2013 Molinella Nuoto ASD 00'50''22 127
29 Cultraro Lucilla ITA 2013 Sport 2000 Pianoro 00'50''31 126
30 Tamburini Martina ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'50''82 122
31 Calcara Ginevra ITA 2013 Sport 2000 Pianoro 00'58''78 79

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benedetto Bianca ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'22''68
2 Ghermandi Anita Lucia ITA 2016 Polisportiva Masi 00'23''47
3 Quaglio Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Persiceto 00'23''58
4 Campioni Chiara ITA 2016 Sport 2000 Pianoro 00'26''25
5 Tebaldi Ginevra ITA 2016 Sogese 00'26''57
6 Brunetti Matilde ITA 2016 Sogese 00'26''98
7 Forte Emma ITA 2016 Sogese 00'27''31
8 Di Gianni Noemi ITA 2016 No Way 00'28''73
9 Vernillo Martina ITA 2016 No Way 00'28''74
10 Dattilo Arianna ITA 2017 No Way 00'30''88
11 Benfenati Giorgia ITA 2016 No Way 00'33''13
12 Sorano Ilaria ITA 2016 No Way 00'33''71
13 Bordoni Dafne ITA 2016 Sogese 00'33''79
14 Sabatini Petra ITA 2017 No Way 00'36''78
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balugani Sofia ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'40''45 218
2 Stamatie Aissa Maria ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'45''00 159
3 Campana Emma ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'45''63 152
4 Sinibaldi Emma ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'45''93 149
5 Galletti Ginevra ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'46''83 141
6 Panigalli Sara ITA 2014 Sport 2000 Pianoro 00'46''87 140
7 Govoni Nadia ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'47''93 131
8 Naldi Anita ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'49''33 120
9 Veri' Beatrice ITA 2014 Polisportiva Masi 00'50''63 111
10 Tavolazzi Penelope ITA 2014 Molinella Nuoto ASD 00'50''79 110
11 Fenu Martina ITA 2014 Polisportiva Masi 00'51''10 108
12 Borrelli Alice ITA 2015 Polisportiva Masi 00'51''15 108
13 Pagnoni Greta ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'51''17 108
14 Avraam Thea ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'52''21 101
15 Corazza Emma ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'52''41 100
16 Dal Magro Benedetta ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'53''61 94
17 Zhang Isabella ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'53''72 93
18 Di Lieto Azzurra ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'54''12 91
19 Zambelli Olivia ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'55''19 86
20 Bovini Piana Giada Tuyen ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'55''54 84
21 Montanari Ludovica ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'55''59 84
22 Patelli Sara ITA 2014 Polisportiva Masi 00'56''10 82
23 Veronese Sofia ITA 2015 Polisportiva Masi 00'56''21 81
24 Sbrocchi Giulia ITA 2014 Marconi 93 UISP 00'56''60 79
25 Frignani Nicole ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'56''76 79

Modonesi Camilla ITA 2014 Sport 2000 Pianoro 00'56''76 79
27 Polacchini Valeria ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'57''28 77
28 Schintu Eleonora ITA 2014 Nuoto 051 ASD 00'58''02 74
29 Paulos Serena ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'58''92 70
30 Sena Blue ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'59''24 69
31 D'Eredita' Maira ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'59''94 67
32 Righi Anita ITA 2014 Polisportiva Masi 01'01''41 62
33 Fava Giorgia ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 01'02''38 59
34 Guarisco Annachiara ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 01'03''77 55
35 Pagano Valentina ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 01'04''08 55
36 Pianazzi Maya ITA 2014 Sport 2000 Pianoro 01'07''55 47
37 Segers Alize ITA 2015 Polisportiva Masi 01'12''93 37
38 Ciobotaru Isabella ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 01'14''85 34
39 Bergamini Emma ITA 2014 Polisportiva Masi 01'15''60 33

Cimilluca Emma ITA 2014 Marconi 93 UISP Squalificato
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dall'Olio Chiara ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'34''22 361
2 Pagliarello Bianca ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'35''24 331
3 Sabattini Viola ITA 2012 Polisportiva Masi 00'35''76 316
4 Eusebi Elisa ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'37''48 275
5 Vanelli Carolina ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'38''05 263
6 Cane' Ilia ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'39''71 231
7 Manfredi Giulia ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'39''93 227
8 Dall'Olio Giada ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'39''96 227
9 Visigalli Valentina ITA 2013 Sport 2000 Pianoro 00'40''68 215
10 Shllaku Melissa ITA 2013 Polisportiva Masi 00'41''46 203
11 Distefano Mia ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'41''47 203
12 Paulos Msly ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'41''66 200
13 Blasini Giulia ITA 2013 Polisportiva Masi 00'42''78 185
14 Alibrando Giulia ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'43''71 173
15 Bigi Bianca Lucia ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'44''37 165
16 Bertocchi Liya ITA 2013 Polisportiva Masi 00'44''40 165
17 D'Apolito Elena ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'45''89 149
18 Marcheselli Elena ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'46''28 146
19 Alushaj Alessia ITA 2013 Polisportiva Masi 00'46''34 145
20 Filoni Emma ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'48''09 130
21 Zannoni Rachele ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'51''78 104
22 Tamburini Martina ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'52''66 99
23 Molinari Anna ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'55''88 83
24 Baiamonte Noemi ITA 2013 Molinella Nuoto ASD 01'08''35 45

4x25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Polisportiva Masi 01'23''64
2 Sport 2000 Pianoro 01'24''44
3 Nuoto Sprint Borgo 01'24''76
4 Centro Nuoto Persiceto 01'32''47
FG Polisportiva Masi 01'25''12

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Nuoto Sprint Borgo 02'16''37 215
2 Centro Nuoto Persiceto 02'21''47 193
3 Polisportiva Masi 02'22''20 190
4 Nuoto 051 ASD 02'28''68 166
5 Marconi 93 UISP 02'39''31 135
6 Centro Nuoto Persiceto 02'55''90 100
FG Nuoto Sprint Borgo 02'37''53 140
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Polisportiva Masi 02'04''51 283
2 Nuoto Sprint Borgo 02'04''99 280
3 Centro Nuoto Persiceto 02'07''31 265
4 Sport 2000 Pianoro 02'09''69 250
5 Molinella Nuoto ASD 02'20''48 197
6 Sport 2000 Pianoro 02'28''91 165
FG Marconi 93 UISP 02'11''23 242

25 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monari Niko ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'22''59
2 Borsetti Filippo ITA 2015 Molinella Nuoto ASD 00'22''91
3 Donini Tommaso ITA 2015 Polisportiva Masi 00'23''50
4 Giorgi Davide ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'23''59
5 Mastrodomenico Flavio ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'24''47
6 Sereni Edoardo ITA 2015 Polisportiva Masi 00'24''85
7 Fortunato Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'24''89
8 Vita Francesco ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'24''97
9 Casini Gabriel ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'25''18
10 Magli Jacopo ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'25''35
11 Pizzirani Alessandro ITA 2015 Polisportiva Masi 00'26''75
12 Errani Cristiano ITA 2015 Polisportiva Masi 00'27''58
13 Frabetti Matteo ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'28''33
14 Baraldi Carlo ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'28''60
15 Iacono Pietro Emanuele ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'29''68
16 Pirlog Lorenzo Nichola ITA 2015 Sogese 00'29''96

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Negoita Denis Ionut ITA 2013 Polisportiva Masi 00'44''81 172
2 Passaro Gualdi Riccardo ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'45''64 163
3 Novicov Emil ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'47''11 148
4 Croci Alessio ITA 2013 Molinella Nuoto ASD 00'48''21 138
5 Vaccari Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'48''34 137
6 Borghese Filippo Maria ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'48''64 134
7 Azzolini Yaroslav ITA 2013 Polisportiva Masi 00'50''01 124
8 Vecchi Matteo Noah ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'50''41 121
9 Venturi Pietro Omkar ITA 2014 Polisportiva Masi 00'50''90 117
10 Ricci Joel ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'51''31 114
11 Costa Cesare ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'51''77 111
12 Bruma David ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'51''79 111
13 Grasso Mattia ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'52''26 108
14 Cacciato Federico ITA 2014 Marconi 93 UISP 00'52''28 108
15 Rus Daniel Alessio ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'52''68 106
16 Rossi Alessandro ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'53''07 103
17 Benevento Tommaso ITA 2013 Marconi 93 UISP 00'53''91 99
18 Del Bianco Lorenzo ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'55''16 92
19 Taffani Giacomo ITA 2013 Marconi 93 UISP 00'55''64 90
20 Tramacere Nicolo' ITA 2014 Polisportiva Masi 01'10''19 44
21 Bersanetti Federico ITA 2014 Polisportiva Masi 01'14''90 36
22 Minelli Matteo ITA 2014 Polisportiva Masi 01'22''87 27

Ghedini Gabriele ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo Squalificato
Sandoni Gabriele ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo Squalificato
Rigacci Gioele ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto Squalificato
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bucchi Gabriele ITA 2011 Sogese 00'37''86 286
2 Leonelli Edoardo ITA 2011 Polisportiva Masi 00'38''48 272
3 Costa Noah ITA 2011 Molinella Nuoto ASD 00'39''62 249
4 Piccinini Tommaso ITA 2011 Marconi 93 UISP 00'41''39 219
5 Parmiggiani Leonardo ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'41''81 212

Sbrocchi Matteo ITA 2011 Marconi 93 UISP 00'41''81 212
7 Sinibaldi Andrea ITA 2011 Nuoto Sprint Borgo 00'42''06 208
8 Pierini Filippo ITA 2011 Nuoto Sprint Borgo 00'42''29 205
9 Leonelli Stefano Andrea ITA 2012 Sogese 00'42''37 204
10 Bourhim Soufyane ITA 2012 Polisportiva Masi 00'42''56 201
11 Meliddo Tommaso ITA 2012 Marconi 93 UISP 00'43''00 195
12 Masini Simone ITA 2011 Nuoto Sprint Borgo 00'43''15 193
13 Consolini Leonardo ITA 2011 Sport 2000 Pianoro 00'43''27 191
14 Temporin Davide ITA 2011 Molinella Nuoto ASD 00'43''45 189
15 Nassetti Thomas ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'43''78 185
16 Martini Giacomo ITA 2012 Sogese 00'44''12 180
17 Filippi Simone ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'44''50 176
18 Zandi Samuele ITA 2012 Molinella Nuoto ASD 00'44''54 175
19 Pocaterra Christian ITA 2011 Sogese 00'45''62 163
20 Samson Alexei ITA 2011 Molinella Nuoto ASD 00'45''82 161
21 Megali Alessandro ITA 2011 Polisportiva Masi 00'45''97 159
22 Fabbri Nicolo' ITA 2012 Marconi 93 UISP 00'46''01 159
23 Romagnoli Martino ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'46''91 150
24 Santobuono Vincenzo ITA 2011 Centro Nuoto Persiceto 00'47''04 149
25 Cultraro Leonardo ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'47''24 147
26 Antonaccio Christian ITA 2012 Molinella Nuoto ASD 00'47''36 146
27 Di Vico Salvatore ITA 2012 Molinella Nuoto ASD 00'48''68 134
28 Pirrone Riccardo ITA 2011 Sport 2000 Pianoro 00'49''62 127
29 Fabbri Simone ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'50''67 119
30 Gironi Gabriele ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'50''75 118
31 Pasqualini Andrea ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'52''58 106
32 Buzzetti Ernesto ITA 2012 Nuoto 051 ASD 01'01''15 67

25 Farfalla Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mastrodomenico Flavio ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'21''79
2 Monari Niko ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'22''95
3 Borsetti Filippo ITA 2015 Molinella Nuoto ASD 00'22''96
4 Giorgi Davide ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'23''56
5 Rossi Raffaele ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'24''38
6 Fortunato Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'25''03
7 Vita Francesco ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'25''41
8 Coli' Fabio ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'26''21
9 Magli Jacopo ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'26''25
10 Sonnino Federico ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'27''16
11 Casini Gabriel ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'27''81
12 Bartolomucci Andrea ITA 2015 Polisportiva Masi 00'27''84
13 Rossi Giacomo ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'28''60
14 Santi Riccardo ITA 2015 Polisportiva Masi 00'30''68

Lamalfa Diego ITA 2015 Sogese Squalificato
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franzoni Giacomo Ali ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'32''92 229
2 Benedetti Marco ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'34''51 199
3 Vecchi Matteo Noah ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'34''68 196
4 Ferrini Andreas ITA 2013 Sogese 00'34''79 194
5 Novicov Emil ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'35''00 191
6 Borghese Filippo Maria ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'35''08 189
7 Bruma David ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'35''58 181
8 Borelli Leonardo ITA 2013 Marconi 93 UISP 00'35''73 179
9 Passaro Gualdi Riccardo ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'36''34 170
10 Grasso Mattia ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'37''09 160
11 Ventura Filippo ITA 2013 Polisportiva Masi 00'37''14 159
12 Cacciato Federico ITA 2014 Marconi 93 UISP 00'37''97 149
13 Chiusoli Edoardo ITA 2013 Polisportiva Masi 00'38''22 146
14 Costa Cesare ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'39''36 134
15 Dubbini Leonardo ITA 2013 Polisportiva Masi 00'39''95 128
16 Zullo Riccardo ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'43''06 102
17 Del Bianco Lorenzo ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'43''98 96
18 Sandoni Gabriele ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'44''80 91
19 Benevento Tommaso ITA 2013 Marconi 93 UISP 00'45''73 85
20 Gabaldo Mattia ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'46''70 80
21 Piccinni Saverio ITA 2014 Polisportiva Masi 00'49''13 69

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leonelli Edoardo ITA 2011 Polisportiva Masi 00'27''93 376
2 Bucchi Gabriele ITA 2011 Sogese 00'30''36 292
3 Perez Daniel ITA 2011 Centro Nuoto Persiceto 00'30''58 286
4 Sinibaldi Andrea ITA 2011 Nuoto Sprint Borgo 00'30''67 284
5 Pierini Filippo ITA 2011 Nuoto Sprint Borgo 00'30''74 282
6 Parmiggiani Leonardo ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'31''69 257
7 Pocaterra Christian ITA 2011 Sogese 00'32''11 247
8 Gorno Jacopo ITA 2011 Nuoto 051 ASD 00'32''45 239
9 Masini Simone ITA 2011 Nuoto Sprint Borgo 00'32''71 234
10 Gabaldo Davide ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'33''06 226
11 Arcara Davide ITA 2011 Polisportiva Masi 00'33''08 226
12 Dodica Alessandro ITA 2011 Centro Nuoto Persiceto 00'33''33 221

Meliddo Tommaso ITA 2012 Marconi 93 UISP 00'33''33 221
14 Megali Alessandro ITA 2011 Polisportiva Masi 00'33''39 220
15 Piccirillo Lorenzo ITA 2011 Sogese 00'33''49 218
16 Piccinini Tommaso ITA 2011 Marconi 93 UISP 00'33''86 211
17 Nassetti Thomas ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'33''88 210
18 Cultraro Leonardo ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'33''97 209
19 Cacciato Mattia ITA 2012 Marconi 93 UISP 00'34''97 191
20 Malaguti Andrea ITA 2011 Nuoto Sprint Borgo 00'35''01 190
21 Leonelli Stefano Andrea ITA 2012 Sogese 00'35''04 190
22 Santobuono Vincenzo ITA 2011 Centro Nuoto Persiceto 00'35''19 188
23 Salvatori Niccolo' ITA 2011 Nuoto 051 ASD 00'35''50 183
24 Pasqualini Andrea ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'35''99 175
25 Fabbri Marco ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'36''35 170
26 Gironi Gabriele ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'36''82 164
27 Zandi Samuele ITA 2012 Molinella Nuoto ASD 00'37''09 160
28 Martini Giacomo ITA 2012 Sogese 00'37''17 159
29 Samson Alexei ITA 2011 Molinella Nuoto ASD 00'37''37 157
30 Di Vico Salvatore ITA 2012 Molinella Nuoto ASD 00'37''97 149
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

25 Rana Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sonnino Federico ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'26''09
2 Mastrodomenico Flavio ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'27''03
3 Errani Cristiano ITA 2015 Polisportiva Masi 00'27''48
4 Vita Francesco ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'27''55
5 Sandoli Luca ITA 2015 Polisportiva Masi 00'28''25
6 Coli' Fabio ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'28''58
7 Sereni Edoardo ITA 2015 Polisportiva Masi 00'29''44
8 Baraldi Carlo ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'29''50
9 Rossi Raffaele ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'29''57
10 Giorgi Davide ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'29''74
11 Magli Jacopo ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'30''09
12 Iacono Pietro Emanuele ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'38''58

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vecchi Matteo Noah ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'38''85 184
2 Borghese Filippo Maria ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'39''79 171
3 Franzoni Giacomo Ali ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'40''77 159
4 Benedetti Marco ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'41''45 151
5 Novicov Emil ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'41''55 150
6 Croci Alessio ITA 2013 Molinella Nuoto ASD 00'41''59 150
7 Ferrini Andreas ITA 2013 Sogese 00'43''24 133
8 Ghedini Gabriele ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'43''74 129
9 Borelli Leonardo ITA 2013 Marconi 93 UISP 00'44''00 126
10 Rus Daniel Alessio ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'44''18 125
11 Francia Stefano ITA 2013 Polisportiva Masi 00'44''22 125
12 Grasso Mattia ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'44''78 120
13 Simonazzi Giorgio ITA 2014 Polisportiva Masi 00'45''41 115
14 Ricci Joel ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'45''77 112
15 Cacciato Federico ITA 2014 Marconi 93 UISP 00'46''02 110
16 Azzolini Yaroslav ITA 2013 Polisportiva Masi 00'46''49 107
17 Rossi Alessandro ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'47''61 100
18 Vaccari Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'48''29 95
19 Venturi Pietro Omkar ITA 2014 Polisportiva Masi 00'48''94 92
20 Dubbini Leonardo ITA 2013 Polisportiva Masi 00'50''09 86
21 Zullo Riccardo ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'50''10 85
22 Pacini Alessandro ITA 2014 Polisportiva Masi 00'52''76 73
23 Gabaldo Mattia ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'53''26 71
24 Rigacci Gioele ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'55''63 62
25 Bersanetti Federico ITA 2014 Polisportiva Masi 00'55''80 62
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sinibaldi Andrea ITA 2011 Nuoto Sprint Borgo 00'34''95 253
2 Costa Noah ITA 2011 Molinella Nuoto ASD 00'35''97 232
3 Perez Daniel ITA 2011 Centro Nuoto Persiceto 00'36''29 226
4 Parmiggiani Leonardo ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'36''70 218
5 Consolini Leonardo ITA 2011 Sport 2000 Pianoro 00'38''45 190
6 Dodica Alessandro ITA 2011 Centro Nuoto Persiceto 00'38''56 188
7 Gabaldo Davide ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'38''64 187
8 Nassetti Thomas ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'38''65 187
9 Temporin Davide ITA 2011 Molinella Nuoto ASD 00'39''47 175
10 Antonaccio Christian ITA 2012 Molinella Nuoto ASD 00'39''50 175
11 Romagnoli Martino ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'39''71 172
12 Piccirillo Lorenzo ITA 2011 Sogese 00'39''79 171
13 Gorno Jacopo ITA 2011 Nuoto 051 ASD 00'40''06 168
14 Cacciato Mattia ITA 2012 Marconi 93 UISP 00'40''87 158
15 Piccinini Tommaso ITA 2011 Marconi 93 UISP 00'41''02 156
16 Filippi Simone ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'41''11 155
17 Morreale Gabriele ITA 2012 Polisportiva Masi 00'41''21 154
18 Masini Simone ITA 2011 Nuoto Sprint Borgo 00'41''43 151
19 Malaguti Andrea ITA 2011 Nuoto Sprint Borgo 00'42''09 144
20 Santobuono Vincenzo ITA 2011 Centro Nuoto Persiceto 00'42''88 137
21 Sbrocchi Matteo ITA 2011 Marconi 93 UISP 00'43''29 133
22 Salvatori Niccolo' ITA 2011 Nuoto 051 ASD 00'43''95 127
23 Bourhim Soufyane ITA 2012 Polisportiva Masi 00'45''64 113
24 Fabbri Marco ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'45''66 113
25 Pasqualini Andrea ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'46''02 110
26 Fabbri Simone ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'46''41 108
27 Pirrone Riccardo ITA 2011 Sport 2000 Pianoro 00'47''38 101
28 Buzzetti Ernesto ITA 2012 Nuoto 051 ASD 00'50''55 83

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bartolomucci Andrea ITA 2015 Polisportiva Masi 00'18''63
2 Borsetti Filippo ITA 2015 Molinella Nuoto ASD 00'18''71
3 Rossi Raffaele ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'20''30
4 Sonnino Federico ITA 2015 Sport 2000 Pianoro 00'20''96
5 Casini Gabriel ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'21''37

Monari Niko ITA 2015 Marconi 93 UISP 00'21''37
7 Lamalfa Diego ITA 2015 Sogese 00'21''50
8 Santi Riccardo ITA 2015 Polisportiva Masi 00'22''52
9 Sandoli Luca ITA 2015 Polisportiva Masi 00'22''67
10 Donini Tommaso ITA 2015 Polisportiva Masi 00'23''78
11 Fortunato Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'24''33
12 Pizzirani Alessandro ITA 2015 Polisportiva Masi 00'24''40
13 Rossi Giacomo ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'24''78
14 Pirlog Lorenzo Nichola ITA 2015 Sogese 00'24''92
15 Iacono Pietro Emanuele ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'25''31
16 Frabetti Matteo ITA 2015 Nuoto Sprint Borgo 00'25''48
17 Coli' Fabio ITA 2015 Centro Nuoto Persiceto 00'26''17
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Negoita Denis Ionut ITA 2013 Polisportiva Masi 00'35''02 239
2 Franzoni Giacomo Ali ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'36''67 208
3 Ferrini Andreas ITA 2013 Sogese 00'38''64 178
4 Passaro Gualdi Riccardo ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'39''61 165
5 Croci Alessio ITA 2013 Molinella Nuoto ASD 00'39''69 164
6 Bruma David ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'40''59 153
7 Rus Daniel Alessio ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'41''90 139
8 Francia Stefano ITA 2013 Polisportiva Masi 00'42''98 129
9 Borelli Leonardo ITA 2013 Marconi 93 UISP 00'43''71 123
10 Dubbini Leonardo ITA 2013 Polisportiva Masi 00'44''37 117
11 Ricci Joel ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'45''34 110
12 Benedetti Marco ITA 2013 Nuoto Sprint Borgo 00'45''38 110
13 Chiusoli Edoardo ITA 2013 Polisportiva Masi 00'45''97 105
14 Morelli Mattia ITA 2014 Polisportiva Masi 00'47''95 93
15 Ventura Filippo ITA 2013 Polisportiva Masi 00'48''07 92
16 Ghedini Gabriele ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'48''56 89
17 Simonazzi Giorgio ITA 2014 Polisportiva Masi 00'49''80 83
18 Vaccari Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'50''03 82
19 Azzolini Yaroslav ITA 2013 Polisportiva Masi 00'50''42 80
20 Costa Cesare ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 00'50''95 77
21 Rossi Alessandro ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 00'53''34 67
22 Pacini Alessandro ITA 2014 Polisportiva Masi 00'54''40 63
23 Zullo Riccardo ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 00'55''17 61
24 Taffani Giacomo ITA 2013 Marconi 93 UISP 00'57''00 55
25 Del Bianco Lorenzo ITA 2013 Nuoto 051 ASD 00'57''91 52
26 Piccinni Saverio ITA 2014 Polisportiva Masi 00'58''32 51
27 Tramacere Nicolo' ITA 2014 Polisportiva Masi 01'00''41 46
28 Sandoni Gabriele ITA 2014 Nuoto Sprint Borgo 01'01''90 43
29 Rigacci Gioele ITA 2013 Centro Nuoto Persiceto 01'04''52 38
30 Gabaldo Mattia ITA 2014 Centro Nuoto Persiceto 01'04''59 38
31 Minelli Matteo ITA 2014 Polisportiva Masi 01'09''75 30

50 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Noah ITA 2011 Molinella Nuoto ASD 00'34''43 252
2 Pierini Filippo ITA 2011 Nuoto Sprint Borgo 00'34''70 246
3 Bucchi Gabriele ITA 2011 Sogese 00'34''77 244
4 Consolini Leonardo ITA 2011 Sport 2000 Pianoro 00'35''14 237
5 Fabbri Nicolo' ITA 2012 Marconi 93 UISP 00'35''46 230
6 Pocaterra Christian ITA 2011 Sogese 00'36''60 209
7 Antonaccio Christian ITA 2012 Molinella Nuoto ASD 00'36''64 209
8 Filippi Simone ITA 2012 Nuoto Sprint Borgo 00'36''91 204
9 Morreale Gabriele ITA 2012 Polisportiva Masi 00'37''00 203
10 Meliddo Tommaso ITA 2012 Marconi 93 UISP 00'38''44 181
11 Arcara Davide ITA 2011 Polisportiva Masi 00'39''85 162
12 Romagnoli Martino ITA 2012 Centro Nuoto Persiceto 00'39''96 161
13 Piccirillo Lorenzo ITA 2011 Sogese 00'40''15 158
14 Gorno Jacopo ITA 2011 Nuoto 051 ASD 00'40''19 158
15 Leonelli Stefano Andrea ITA 2012 Sogese 00'41''45 144
16 Sbrocchi Matteo ITA 2011 Marconi 93 UISP 00'41''70 141
17 Temporin Davide ITA 2011 Molinella Nuoto ASD 00'41''97 139
18 Cultraro Leonardo ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'42''15 137
19 Fabbri Marco ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'42''50 134
20 Fabbri Simone ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'43''12 128
21 Cacciato Mattia ITA 2012 Marconi 93 UISP 00'43''19 127
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�Combinata Degli Stili 2° Prova Trofeo Staffette 2° Tappa (Pianoro)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

RISULTATI

22 Martini Giacomo ITA 2012 Sogese 00'44''30 118
23 Samson Alexei ITA 2011 Molinella Nuoto ASD 00'44''89 113
24 Salvatori Niccolo' ITA 2011 Nuoto 051 ASD 00'45''07 112
25 Pirrone Riccardo ITA 2011 Sport 2000 Pianoro 00'45''11 112
26 Gironi Gabriele ITA 2012 Sport 2000 Pianoro 00'45''44 109
27 Zandi Samuele ITA 2012 Molinella Nuoto ASD 00'45''62 108
28 Malaguti Andrea ITA 2011 Nuoto Sprint Borgo 00'46''40 102
29 Di Vico Salvatore ITA 2012 Molinella Nuoto ASD 00'51''96 73

4x25 Misti Esordienti C Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Polisportiva Masi 01'35''16
2 Sport 2000 Pianoro 01'43''97
3 Centro Nuoto Persiceto 01'44''45
4 Nuoto Sprint Borgo 01'44''98
5 Polisportiva Masi 01'50''50

4x50 Misti Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Nuoto Sprint Borgo 02'41''17 172
2 Polisportiva Masi 02'42''89 167
3 Centro Nuoto Persiceto 02'42''98 166
4 Nuoto 051 ASD 02'52''67 140
5 Marconi 93 UISP 03'05''90 112
6 Centro Nuoto Persiceto 03'27''41 80

4x50 Misti Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Polisportiva Masi 02'24''64 238
2 Nuoto Sprint Borgo 02'25''09 236
3 Sport 2000 Pianoro 02'26''28 230
4 Marconi 93 UISP 02'32''19 204
5 Molinella Nuoto ASD 02'33''26 200
6 Sport 2000 Pianoro 02'52''04 141
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